
 

ごあいさつ 

本日はお忙しいところご来場を賜り、誠に有難うございました。 

「写遊東海会員」は、プロカメラマン「大貫 亘先生」の教え

を礎として、四季折々の風景、祭、造形美等に目を向けながら

創作活動の向上を図っています。 

今回の作品も、課題作品「水のある風景」自由作品「作者の好

きな作品」日頃写真を愛し楽しんでおられる、会員各自の個性

豊に撮ったものです。まだまだ、勉強不足のところもあります

が、ご来場の方々のご意見、ご批判など頂ければ幸いと思って

います。 

 誠に恐縮に存じますが、本書をもって御礼の言葉とさせて頂

きます。 

 

 

2０12 年 7 月吉日 

 

写遊東海会長 根本 哲成 

               

                                Tel 029-283-1123 

 

 

写遊東海に入会ご希望の方は、下記までのご連絡ください。 

 

事務局 渡邊 二男 

                         

              Tel 029-282-7505   

 

 



 
2 0 12 
 

 

 

 

 

 

      第８回 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会 期  ２０12 年 7 月 22 日(日)～28 日(土) 

Am10:00～Pm7:00 

(最終日は Pm3:00 まで) 

 

会 場  東海ステ－ション ギャラリー 

東海村舟石川駅西 1-1-1   

Tel 029-287-3680 

JR 東海駅２階 


